MopnwncaHo uMdpoBoit NoANKCHIO:
Makcmmosa OkcaHa HukonaeBHa

MakcnmoBa
OKcaHa

MakcmmoBa OkcaHa

DN:cn

[Tpunoxenue

MBOY ficnHoBsckan

COLW nm. 30-1 ra. UpkyTcko-

MuHCKoN AnBU3MK, OU:

HukonaeBHa, o

[VPEKTOp,

K npuka3zy ot 02.09.2024 Ne 161-O/1

=RU

school@mail.ru, ¢
[ara: 2024.11.11 15:38:57 +03'00'

email=yasen

HukonaeBHa

EJJUHBIN T'PA®UK oueHouHBIX IPOLEIYP

MBOY ScunnoBckas COI um. 30-i rB. Upkyrcko-IInHCKONW TMBU3HH

(HaMMEHOBaHKE 00IIe00Pa30BATEIIPHON OPTraHU3aIIHH )

Ha II mosayroaue 2024-2025 yyeOHoro roga

.
)

HAYA/IBHOE OBIIEE O5PA30BAHUE

Bcero

IIX 909Ch AG-TON X TATRTIOUI
XITHhOHIYIO BH-1r0M JMHIMIOHLOOD ¢/,

AHeI'TI ANOHQIhA Ol 9008k 09-1'0)]

0T HTTHUIhA
£202-7207 &€ dAronmodu XITHhOHINIO 0130g

Maii

0190g

1

1

00 2gureunuHu o 1dAranodi SIHROHAI()

21.05

22.05

19dArorodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodi 919HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHANIO A19HAIRdOTdD

Anpesb

0190g

00 2gureununy ou KdAronodu SI9HEOHI()

19dArorodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUIUHAA

19dAronodi 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHANIO J1HAIRdATdD

Mapt

0190g

00 2gaureunuuy ou KdAronodu SIHEOHI()

19dAroriodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUIUHAIA

1 kiaacenl

19dAronodu 919HROHANO QI9HILBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHANIO AHAIRdOTdD

®eBpajb

0190g

00 2gaureunuuy ou KdAYonodl SI9HEOHI()

19dAroriodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodu 919HROHANIO I9HALBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHANO JHAIRdATdD

SuBapsb

0190g

00 2gaureunuuy ou KdAronodu JIHEOHAI()

19dAroriodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodu 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

19dAronodu 919HROHANO JHAIRdATdD

Ilepuon
NpoBeIeHHUs

OIICHOYHOHU

Nnpoueaypbl

Pycckuii si3p1x

JIuteparypHoe
YTEHUE

Marematnka

OxpyKaromui

MUD

TexHnomorus

H300paszurensHo




Ilepuoa
NpoBeAeHUs

. SAuBapn ®eBpaJib Mapr Anpeanb Maii Bcero
OIICHOYHOH
npoueaypbl
€ HCKYCCTBO
My3bika 0 0 0 0 0
duznueckas 0 0 0 0 0
KyJIbTypa
2 KJaccehbl
Pycckuii a3b1k 10.02 02.04
21.01 1 28.02 2 18.04 21.05 1 6
Jlureparyproe 3001 | 1 03.03 | 1 01.04 2005 | 1 5
YTEHUE 17.04
MaTtemartuka 06.02 1 04.03 1 09.04 19.05 1 4
Oxpyxcaionit 1601 | 1 1505 | 1 | 2
MHUD ' '
HNuoctpanubiit
SI3BIK
(QaHTJIMIACKMIA)
Tpyn(rexaonorus 0 0 0 12.05 1 1
H3zo0paszurensHo 0 0 0 0 0
€ HCKYCCTBO
Mys3bika 0 0 0 0 0
duznueckas 0 0 0 0 0
KyJIbTypa
3 kJacchbl
Pycckuii s13b1K 03.03
20.03 2 28.04 23.05 1 4
Jlutepatyproe 1102 | 1 06.03 | 1 25,04 205 | 1 | 4
YTEHHE
MaTtemartuka 05.02 |1 17.03 1 29.04 21.05 1 4
Oxpyxcatonuii 1402 | 1 1905 | 1 2
MHp
Texuouorust 0 0
WuocTpannslit
SI3BIK 1 4
(aHrImiicknii)
W3o06pa3urensHoO 0 0 0 0 0
€ HCKYCCTBO
Mys3bika 0 0 0 0 0
duznueckas 0 0 0 0 0
KyJIbTYpa
4 kJyacchbl
Pycekuii a3pik 291'0 10 1202 | 11 1403 | 1 15.04 1905 | 1 | 5
Jlutepatyproe 0 2802 | 1 0 01.04 1405 | 1 | 3
YTEHHE




Ilepuoa
NpoBeAeHUs
OLIEHOYHOI
Mpoueyphl

SAuBapsb

®eBpanb

Mapr

ArnpeJssb

Bcero

Marematnka

28.0

24.02

18.03

21.04

15.05

Okpy>Karouuin
MHpP

13.03

10

16.05

TexHnomorust

HNuoctpanuslit
SI3BIK
(aHrImiicknii)

OPKCD (OIIK)

N306pa3urensHoO
€ HCKYCCTBO

My3sbika

Dusnyeckas
KYJIBTYpa

o |O| © (o

o |O|] © (o

o |O| © (o

o |O|] © (o

o |O| © (o

o |Oo| © |©




OCHOBHOE OBLIEE ObPA30BAHHE

Bceero

JIA 909eh Ag-1r03 3 dAronodi XITHhOHAYIO B-1'0M SMHIIIOH.LO0D 0/

AHEI'I AWOHQIhA 01l 4008h 09-1'0)]

dAronodu XI9HhOHINO 0.130g

5
1

2

4

0130g

1
1

1

1

1

00 29ulernHY ol dAronod SI9HROHII()

20.05
15.05

13.05

22.05
21.05
23.05
19.05

19dAronodi SI9HROHANIO  JIIHILBIUITUHAIA]

19dAroriodu S19HROHANO SIIHILBHOUId]

Arnpeanb

19dArorodi 919HROHONIO d19HAIrRdoTad

0190g

0O 2gulennHy ol KdATonodi SI9HROHII()

19dAronodu 919HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

01.0
4

02.0

28.0
4

19dAroriodu S19HROHANO SIIHILBHOUId]

Maprt

19dAronodil 919HROHONIO d19HAIredoTad

21.04

11.04

0190g

0

1
1

00 2gulennHU ol IdAranodi SI9HROHII()

14.03
17.03

19dAronodu SI9HROHANO QIIHILBLUITUHAIA

19dAroriodil 919HROHONO JIIHAIBHOUIOJ

5 kaacceel

19dArenodu 919HROHANO S19HAIredarah

®eBpanb

0130g

1

1

1

00 2gulennHU ol IdAranodi SI9HROHII()

19.02

06.02
26.02

10.02

19dAronodi SI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dAroniodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIOJ

19dAranodu 919HROHANO S19HAIredardD

SAuBapsb

0130g

1

0O 2gaurennyHy ou 1dAronodi SI9HROHII()

17.01

19dAronodu S19HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

19dArarodil SI9HROHANO SITHIIBHOUIJ

19dArenodu 919HROHANO S19HAIredarah

Ilepuon
NpoBeAeHUs!

OLCHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuit s13p1x

JIureparypa

WuocTpannslit

SA3BIK

(aHrnmiicknii)
Maremaruka

Hcropus

dunancoBast

rPaMOTHOCTb
I'eorpadus
buonorus

OJIHKHP
(OJHKHJK)
TexHomorus

W3o006pa3urensHoe




Ilepuon
MpoBeAeHUst

. SAuBapsb ®eBpaib Mapr Anpeinb Maii Bceero
OIICEHOYHOH
npoueaypbl
HCKYCCTBO
My3bika 0 0 0 0 0 0
duznueckas 0 0 0 0 0 0
KyJIbTypa
6 kaaccenl

Pycckuii a3b1k 04.02

0 28.02 2 1 | 29.04 1 1905 | 1 4
Jlureparypa 0 0 0 0 2305 | 1 1
HNuoctpanuslit 07.0
SI3BIK 0 05.02 1 0 4' 1 1405 | 1 3
(aHrImiicknii)
Maremariica 3001 | 1 0 0 | 1704 %01 2 2605 | 1 | 4
duraricoBas 0 0 0 0 1305 | 1 | 1
PaMOTHOCTh
Hcropus 0 0 1003 | 10 200 2005 | 1 | 3
OO1mecTBO3HAHUE 0 0 0 0 1505 | 1 1
I'eorpadus 0 14.02 1 0 0 1605 | 1 1
Buonorus 2901 | 1 0 0 | 30.04 1 0 2
OJHKHP 0 0 0 0 0 0
H3zobpasurensHOE 0 0 0 0 0 0
HCKYCCTBO
My3bika 0 0 0 0 0 0
TexHouorust 0 0 0 0 0 0
®duznyeckas 0 0 0 0 0 0
KyJIbTypa

7 Riacchbl

Pycckuii s13p1K 06.02 1 20.03 1 | 23.04 2005 | 1 4
JIureparypa 0 0 0 2105 | 1 1
WuocTpanssbIit 290
SI3BIK 0 04.02 1 0 4' 1 0 2
(aHrnmiicknii)
Anrebpa 2901 | 1 2402 | 1 0 13'0 1 1405 | 1 | 4
I'eomerpust 1701 | 1 0 07.03 1 0 1605 | 1 3
BeposTHOCTh 1 0 0 0 25.0 1 0 1
CTaTHCTHKA 4
Undopmatrka 0 0 OZ.O 1 1905 | 1 2
Hcropus. 2101 | 1 0 0 21'0 1 2205 | 1 | 3
OO1mecTBO3HaHUE 0 0 0 3(‘)1.0 1 1405 | 1 2




Ilepuon
MpoBeAeHUst

. SAuBapsb ®eBpaib Mapr Anpeinb Maii Bcero
OLICHOYHOHU
npoueaypbl
I'eorpadust 0 21.02 1 0 0 1305 | 1 2
broxorus 0 0 0 | 1804 1 0|1
Puzuica 1301 | 1 0 0 29'0 ! 1205 | 0
N3o06pa3urensHoe 0 0 0 0 0 0
HCKYCCTBO
My3bIka 0 0 0 0 0 0
Texuonorus 0 0 0 0 0 0
dusnyeckas 0 0 0 0 0 0
KyJbTypa
8 kiaccnl

Pycckuii s13p1K 2401 | 1 0 12.03 1 | 23.04 1 1505 | 1 4
Jlureparypa 0 0 0 0 22.05
HNuoctpanuslit
SI3BIK 0 0 05.03 1 0 12.05 1 2
(aHrImiicknii)
Anrebpa 01.0 06.05

21.01 | 1 26.02 1 0 4 1 21.05 2 5
TeomeTpust 0 06.02 1 13.03 1 0 2305 | 1 3
BepositHocTh 1 0 0 0 0 19.05 1 1
CTATHCTHKA
Wndopmaruka 0 25.02 1 0 0 0 1
Heropus 2201 | 0 1702 | 1 0 2531.0 1 0705| 1 | 4
OO0I1eCTBO3HAHNE 31.01 1 0 0 0 16.05 1 2
Teorpagus 3001 | 1 0 0 2001 o2
buonoruz 1601 | 1 0 0 %011 2005 | 1 | 3
Pusnica 0 0 0 01'0 1 1305 | 1 | 2
Xumust 05.02 1 17.03 1 0 14.05 1 3
H3zobpasurensHOE 0 0 0 0 0 0
HCKYCCTBO
Mys3bika 0 0 0 0 0 0
TexHoIorus 0 0 0 0 0 0
dusnyeckas 0 0 0 0 0 0
KyJIbTypa
OBX 0 0 27.03 0 0 0 0

9 kiacchl

Pycewuit sz 1701 | 1 0 0 180y 1705 | 1 | 3




Ilepuon
MpoBeAeHUst

. SAuBapsb ®eBpaib Mapr Anpeinb Maii Bcero

OIIEHOYHOH

Mpoueaypbl
JIureparypa 0 0 0 0 2105 | 1 1
WuocTpannsbIit 290
SI3BIK 0 0 07.03 1 4' 1 0 2
(QaHTIMIACKMIA)
Anrebpa 2101 | 1 0 03.03 | 10 11'0 1 2005 | 1 | 4
Teomerpus 2401 | 10 2802 | 1 0 001 2305 1 | 4
Beposrrocts 2301 | 0 0 0 0 2205| 1 | 2
CTaTUCTHUKaA
Hudopmarika 0 05.02 1 0 0 0 1
Hcropus 1601 | 1 20.02 1 0 0 1505 | 1 3
OO0mecTBO3HAHNE 0 0 0 0 1405 | 1 1
Teorpagus 1301 | 1 0 0 7911 1305 1 | 3
bioors 0 0 0 03'0 10 1605 | 1 | 2
Duznka 2701 | 1 0 20.03 1 0 08.05| 1 3
Xumus 0 13.02 1 0 0 05.05 1 2
TexHonOTHS 0 0 0 0 0 0
®duznyeckas
kyTypa 0 0 0 0 0|0
OB3P 0 0 01.04 1 0 0 1




CPEJ/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

_ITA 903eh A9-Ir03 3 dAomodn
XITHhOHIIIO B4-I'0M dMHIIMOHLOO0) %,

AHEI'n ANOHQIhA Ol 4098k 09-1r0)]

0T UTTHYIhA
£202-7707 ee dAranodu XITHhOHINO 0130y

0190g

0O 2gurennyHy ou 1dATonodu SIHROHII()

19dAronodil SI9HROHAIO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dAronodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIdJ

19dAronodi 919HROHONIO d19HAIrRdora

2

4

4
2
2
3

3

1
2

1
1

1

1

1
1
1
1

1

1
1

1
0

13.05
21.05

05.05

20.05

23.05

19.05
22.05

20.05

16.05

14.05
06.05

15.05

Arnpeanb

0130g

1

1

0
1

1
1

0O 29ulennHY ol IdAronodi SI9HROHII()

08.04

11.04

07.04
29.04

09.04
10.04

19dAronodi JI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dAroriodu S19HROHANO QIIHILBHOUId]

Maprt

19dAranodu 919HROHANO S19HAIredardh

0190

0O 2gaurennyHy ou 1dATonod SIHROHII()

19dAronodu S19HROHANO QIIHILBLUITUHAIA

19dAroriodu S19HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAranodu 919HROHANO S19HAIredardD

10 kaacc

1

1

1

18.03

14.03

27.03

®eBpanb

0130g

10

1

1

1
0

OO 2gurennyHy ou 1dAronodi SIHROHII()

13.02

05.02

07.02

26.02

19dAronodu S19HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

19dArariodu S19HROHANO QIIHILBHOUId]

19dArenodu 919HROHANO S19HAIredaraD

SAuBapsb

0130g

0O 2gaurennyHy ou 1dAronodi SI9HROHII()

19dAronodu S19HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

1

1

1

1

1
0

20.01

21.01

14.01

28.01

22.01

19dArariodu S19HROHANO QIIHILBHOUId]

19dArenodu s19HROHANO S19HAIredordD

Ilepuoa
NpoBeAeHUs

OLCHOYHOHU

Nnpoueaypbl

Pycckuii s13p1x

Jlurepatypa

HNuoctpanubiit

SA3BIK

(aHrImiicknii)
Anrebpa
HaJaa

MaTE€MaTU4€CKOTro

aHajM3a

I'eomeTpus

BepositHocTh 1
CTaTUCTHKA

Wndopmaruka
Uctopus

OOI111eCTBO3HAHNE
(BKITIOUAs

OKOHOMUKY U

IPaBo)

I'eorpadust
buonorus
Dusnka
Xumus

I/IHIII/IBI/IZ[yaIIbeI




Ilepuoa
NpoBeAeHUs
OII€eHOYHOI1
npoueaypbl

SAuBapsb

®eBpanb

Maprt

ArnpeJsnb

Bcero

i IpOeKT

Duznyeckas
KYJIBTYpa

OB3P

27.01

28.04

11 kjaacchl

Pycckuii s13p1k

06.02

[N

o

o

19.05

JIureparypa

22.05

WuocTpannslit
SI3BIK
(aHrImiicknii)

13.02

13.05

Jluteparypa Ha
POIHOM SI3bIKE

(pycckom)

Anrebpa
HaJaia
MaTeMaTHIECKOTO
aHanmsa

16.01

20.02

18.03

22.04

20.05

I'eomerpus

15.01

12.03

18.04

14.05

BepositHocTs 1
CTaTUCTHUKA

12.05

Wndopmaruka

11.03

o

Hcropus

10.01

10.03

25.05

Rl ~ |k

wlk| ~ |~

OO01ecTBO3HAHNE
(BKITIOUAs
9KOHOMHKY U
paBo

13.01

07.05
23.05

N

w

I'eorpadust

21.05

buonorus

23.01

15.05

Dusnka

31.01

21.02

25.04

Xumust

09.04

WnnuButyanbHbI
i IpOeKT

O Ok |k |Oo

o |O|Oo|Oo|o

o |O|Fk|Oo|o

O |k |O|o

O OOk

o |kr|lw|k|~

Dusnyeckas
KYJIBTYpa

o

o

o

o

o

OB3P

VII" - yueOHblii naan




		2024-11-11T15:38:57+0300
	Максимова Оксана Николаевна




