

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур**  
**МБОУ Ясиновская СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии**  
(наименование общеобразовательной организации)  
**на II полугодие 2024-2025 учебного года**

## **НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
Искусство																												
Музыка					0										0										0	0		
Физическая культура					0										0										0	0		
<b>2 классы</b>																												
Русский язык				21.01	1				10.02 28.02	2							02.04 18.04	2					21.05	1	6			
Литературное чтение				30.01	1										03.03	1				01.04 17.04	2			20.05	1	5		
Математика								06.02	1						04.03	1				09.04	1			19.05	1	4		
Окружающий мир				16.01	1																			15.05	1	2		
Иностранный язык (английский)																												
Труд(технология)					0					0						0								12.05	1	1		
Изобразительное искусство					0				0						0					0				0	0			
Музыка					0				0						0					0				0	0			
Физическая культура					0				0						0					0				0	0			
<b>3 классы</b>																												
Русский язык															03.03 20.03	2				28.04	1				23.05	1	4	
Литературное чтение								11.02	1						06.03	1				25.04	1				22.05	1	4	
Математика								05.02	1						17.03	1				29.04	1				21.05	1	4	
Окружающий мир								14.02	1																19.05	1	2	
Технология																										0	0	
Иностранный язык (английский)																										1	4	
Изобразительное искусство						0			0						0					0				0	0			
Музыка					0			0							0					0				0	0			
Физическая культура					0			0							0					0				0	0			
<b>4 классы</b>																												
Русский язык				23.01	10			12.02	11					14.03	1				15.04	0				19.05	1	5		
Литературное чтение					0			28.02	1						0				01.04	1				14.05	1	3		

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего	
Математика				28.0 1	1				24.02 1					18.03 1				21.04 1				15.05 1		5			
Окружающий мир					0					0				13.03 10					0				16.05 1		2		
Технология					0					0				0					0				0	0			
Иностранный язык (английский)					0					0								0					0				
ОРКСЭ (ОПК)					0					0				0				0					0	0			
Изобразительное искусство					0					0				0				0					0	0			
Музыка					0					0				0				0					0	0			
Физическая культура					0					0				0				0					0	0			

## **ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

5 классы

Русский язык			17.01	1			19.02	1			0	21.04		01.04	2				20.05	1	5
Литература																			15.05	1	1
Иностранный язык (английский)														02.04	1				13.05	1	2
Математика							06.02	1				11.04		28.04	2				22.05	1	4
История							26.02											21.05			
Финансовая грамотность											14.03	1							23.05		
География							10.02	1			17.03	1							19.05	1	3
Биология																					
ОДНКНР (ОДНКНДК)																					
Технология				0				0			0				0				0	0	
Изобразительное				0				0			0				0				0	0	

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
искусство					0				0					0				0				0				0		
Музыка					0				0					0				0				0				0	<b>0</b>	
Физическая культура					0				0					0				0				0				0	<b>0</b>	
<b>6 классы</b>																												
Русский язык					0				04.02 28.02	2				1	29.04				1					19.05	1	<b>4</b>		
Литература					0				0					0				0				23.05	1	<b>1</b>				
Иностранный язык (английский)					0				05.02	1				0				07.0 4	1				14.05	1	<b>3</b>			
Математика				30.01	1				0					0	17.04			04.0 4	2				26.05	1	<b>4</b>			
Финансовая грамотность					0				0					0				0				13.05	1	<b>1</b>				
История					0				0				10.03	10				21.0 4	1				20.05	1	<b>3</b>			
Обществознание					0				0					0				0				15.05	1	<b>1</b>				
География					0				14.02	1				0				0				16.05	1	<b>1</b>				
Биология				29.01	1				0					0	30.04			1					0	<b>2</b>				
ОДНКНР					0				0					0				0				0	<b>0</b>					
Изобразительное искусство					0				0					0				0				0	<b>0</b>					
Музыка					0				0					0				0				0	<b>0</b>					
Технология					0				0					0				0				0	<b>0</b>					
Физическая культура					0				0					0				0				0	<b>0</b>					
<b>7 классы</b>																												
Русский язык					0				06.02	1				20.03	1	23.04								20.05	1	<b>4</b>		
Литература					0				0					0								21.05	1	<b>1</b>				
Иностранный язык (английский)					0				04.02	1				0				29.0 4	1				0	<b>2</b>				
Алгебра				29.01	1				24.02	1				0				16.0 4	1				14.05	1	<b>4</b>			
Геометрия				17.01	1				0				07.03	1				0				16.05	1	<b>3</b>				
Вероятность и статистика					0				0					0				25.0 4	1				0	<b>1</b>				
Информатика					0				0								07.0 4	1				19.05	1	<b>2</b>				
История.				21.01	1				0					0				24.0 4	1				22.05	1	<b>3</b>			
Обществознание					0				0					0				30.0 4	1				14.05	1	<b>2</b>			

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего			
География					0			21.02	1				0				0					13.05	1	2					
Биология					0				0				0		18.04				1					0	1				
Физика				13.01	1				0				0				09.04	1				12.05	0						
Изобразительное искусство					0				0				0					0						0	0				
Музыка					0				0				0					0						0	0				
Технология					0				0				0					0						0	0				
Физическая культура					0				0				0					0						0	0				

### 8 классы

Русский язык				24.01	1				0			12.03	1	23.04				1					15.05	1	4			
Литература					0				0				0					0					22.05					
Иностранный язык (английский)					0				0			05.03	1					0					12.05	1	2			
Алгебра				21.01	1			26.02	1			0				01.04	1					06.05 21.05	2	5				
Геометрия					0			06.02	1			13.03	1				0					23.05	1	3				
Вероятность и статистика					0				0				0					0					19.05	1	1			
Информатика					0			25.02	1			0					0						0	1				
История				22.01	0			17.02	1			0				28.04	1					07.05	1	4				
Обществознание					31.01	1			0			0					0					16.05	1	2				
География					30.01	1			0			0				29.04	1						0	2				
Биология					16.01	1			0			0				08.04	1					20.05	1	3				
Физика					0				0			0				04.04	1					13.05	1	2				
Химия								05.02	1			17.03	1				0					14.05	1	3				
Изобразительное искусство					0				0			0					0						0	0				
Музыка					0				0			0					0						0	0				
Технология					0				0			0					0						0	0				
Физическая культура					0				0			0					0						0	0				
ОБЖ					0				0			27.03	0				0						0	0				

### 9 классы

Русский язык				17.01	1				0			0				18.04	1					17.05	1	3			
--------------	--	--	--	-------	---	--	--	--	---	--	--	---	--	--	--	-------	---	--	--	--	--	-------	---	---	--	--	--

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего			
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4
Литература					0					0					0					0					21.05	1	1		
Иностранный язык (английский)					0					0					07.03	1				29.04	1					0	2		
Алгебра				21.01	1					0					03.03	10				14.04	1				20.05	1	4		
Геометрия				24.01	10					28.02	1					0				30.04	1				23.05	1	4		
Вероятность и статистика				23.01	0					0					0					0					22.05	1	2		
Информатика					0					05.02	1				0					0						0	1		
История				16.01	1					20.02	1				0					0					15.05	1	3		
Обществознание					0					0					0					0					14.05	1	1		
География				13.01	1					0					0				07.04	1				13.05	1	3			
Биология					0					0					0				09.04	10				16.05	1	2			
Физика				27.01	1					0					20.03	1				0					08.05	1	3		
Химия					0					13.02	1				0					0					05.05	1	2		
Технология					0					0					0					0						0	0		
Физическая культура					0					0					0					0						0	0		
ОБЗР					0					0					01.04	1				0					0	1			

**СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

Период проведения оценочной процедуры	Январь			Февраль			Март			Апрель			Май			Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	
	Всего			Всего			Всего			Всего			Всего			Всего

**10 класс**

Русский язык				0			0			0			0			13.05	1	
Литература				0			0			0			0			21.05	1	
Иностранный язык (английский)				0			13.02	10		0			0			05.05	1	2
Алгебра и начала математического анализа				0			05.02	1		18.03	1		08.04	1		20.05	1	4
Геометрия				0			07.02	1		14.03	1		11.04	1		23.05	1	4
Вероятность и статистика			20.01	1			0			0			0			19.05	1	2
Информатика				0			0			27.03	1		0			22.05	1	2
История			21.01	1			0			0			07.04	0		20.05	1	3
Обществознание (включая экономику и право)			14.01	1			0			0			29.04	1		16.05	1	3
География				0			0			0			0			14.05	1	1
Биология			28.01	1			0			0			0			06.05	1	2
Физика			22.01	1			26.02	1		0			09.04	1		15.05	1	
Химия				0			0			0			10.04	1		0	1	
Индивидуальный				0			0			0			0			0	0	

**Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год**  
**Кол-во часов по учебному плану**  
**% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП\***

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего				
й проект																														
Физическая культура					0																					0	0			
ОБЗР				27.01	1					0									0	28.04	0					0	0			
<b>11 классы</b>																														
Русский язык					0				06.02	1					0					0					19.05	1	2			
Литература					0					0					0					0					22.05	1	1			
Иностранный язык (английский)					0				13.02	1					0					0					13.05	1	2			
Литература на родном языке (русском)					0					0					0					0					0	0				
Алгебра и начала математического анализа				16.01	1				20.02	1					18.03	1				22.04	1				20.05	1	5			
Геометрия				15.01	1					0					12.03	1				18.04	0				14.05	1	4			
Вероятность и статистика																										12.05	1	1		
Информатика					0					0					11.03	1					0						0	1		
История				10.01	1					0					10.03	1					0					25.05	1	3		
Обществознание (включая экономику и право)				13.01	1					0					0					0					07.05	2	3			
География					0					0					0					0					21.05	1	1			
Биология				23.01	1					0					0					0					15.05	1	1			
Физика				31.01	1					0					21.02	1				25.04	1					0	3			
Химия					0					0					0					09.04	1					0	1			
Индивидуальный проект					0					0					0					0					0	0				
Физическая культура					0					0					0					0					0	0				
ОБЗР					0					0					0					0					0	0				

УП\* - учебный план